se depreende do despacho de f1.30
dos referidos autos, o Exeqiiente apresenta a anexa planilha de apuração
dos direitos deferidos na sentença de fls. 20/23. Tempo em que requer,
ainda, o prosseguimento da execução, de acordo o total calculado das verbas
rescisórias, no valor de R$ 2.116,44 ( dois mil cento e dezesseis reais e
quarenta e quatro centavos).

Termos em que, com os documentos juntos,
pede deferimento.

Goiânia, 08 de novembro de 2004.

L
t r Ferro de 5fora~e

098/tr"0 3003

Ln.
Fúína7osta 9tfartins
Ogí8/tt0 16223-Z

Plan1

DATA

MES

E

ANO

Juú91

AgoÍ91

[...]

TRABALHO DE GOIÂNIA-GO, MANDA ao Sr. Oficial de Justiça Avaliador que, em
cumprimento do presente, passado a favor de VALDEIR ANTONIO ROSA, CITE
UBIRAJARA SOUZA DE JESUS, no endereço abaixo indicado, para pagar, em 48
(quarenta e oito) horas, ou garantir a execução, a importância de R$2.407,68 (dois mil e
quatrocentos e sete reais e sessenta e oito centavos), atualizada até 30/11/2004,
correspondente ao principal, custas e contribuições previdenciárias.

Fica o SR.(A) Oficial de Justiça Avaliador autorizado a valer-se dos benefícios do artigo
172 e parágrafos/CPC, bem como a requisitar o auxílio de força policial, se necessário.

[...]

TRABALHO DE GOIÂNIA-GO, MANDA ao Sr. Oficial de Justiça Avaliador que, em
cumprimento do presente, passado a favor de VALDEIR ANTONIO ROSA, CITE
UBIRAJARA SOUZA DE JESUS, no endereço abaixo indicado, para pagar, em 48
(quarenta e oito) horas, ou garantir a execução, a importância de R$2.407,68 (dois mil e
quatrocentos e sete reais e sessenta e oito centavos), atualizada até 30/11/2004,
correspondente ao principal, custas e contribuições previdenciárias.

Fica o SR.(A) Oficial de Justiça Avaliador autorizado a vai P-se dos benefícios do artigo
172 e parágrafos/CPC, bem como a requisitar o auxílio de dr olícC(', se necessário.